ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:        /UBND-HC

V/v phân công nhiệm vụ khối
trưởng, cụm trưởng năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày       tháng 02 năm 2020

Căn cứ Quyết định số 1243/QĐ-UBND ngày 28 tháng 10 năm 2019 của Ủy
ban nhân dân Tỉnh ban hành Quy định về phân chia Cụm, Khối thi đua trong Tỉnh và
phân bổ chỉ tiêu khen thưởng Cờ thi đua, Bằng khen của Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Nhằm tăng  cường nâng cao hiệu  quả  hoạt  động của  khối,  cụm thuộc
Huyện. Ủy ban nhân dân Huyện phân công nhiệm vụ khối trưởng và cụm trưởng
thi đua năm 2020 như sau:

I. KHỐI CÁC CƠ QUAN, BAN, NGÀNH, ĐOÀN THỂ HUYỆN

1. Khối 1:

Các cơ quan Đảng, đoàn thể Huyện,  gồm 13 đơn vị: Văn phòng Huyện
ủy, Ủy ban kiểm tra Huyện ủy, Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Ban Tổ chức Huyện
ủy, Ban Dân vận Huyện ủy,  Ủy ban MTTQVN Huyện, Hội Cựu chiến binh
Huyện, Đoàn Thanh niên CSHCM Huyện, Hội Liên hiệp Phụ nữ Huyện, Liên
đoàn Lao động Huyện, Hội Nông dân Huyện, Trung tâm Bồi dưỡng chính trị
Huyện, Hội Chữ Thập đỏ Huyện.

Do Văn phòng Huyện ủy  làm Khối  trưởng,  Hội  Liên hiệp  Phụ nữ
Huyện làm Khối phó.

Chỉ tiêu khen thưởng: 01 cờ thi đua của Ủy ban nhân dân Tỉnh xét tặng
cho đơn vị về nhất phong trào thi đua trong khối.

 2. Khối 2:

Các phòng, ban, ngành Huyện, gồm 14 đơn vị: Văn phòng Hội đồng nhân
dân và Ủy ban nhân dân Huyện, Phòng Tư pháp, Thanh tra Huyện, Phòng Nội
vụ, Phòng Tài chính và Kế hoạch, Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,
Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Văn hóa và

Kính gửi:
- Các ban và cơ quan giúp việc của Huyện ủy;
-  Ủy ban MTTQVN và các tổ chức chính trị  -  xã hội
Huyện;

-  Các  phòng,  ban,  đơn vị  sự  nghiệp trực thuộc UBND
Huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thông tin, Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, Phòng Giáo dục và Đào
tạo, Phòng Y tế,  Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện,  Trung tâm
Giáo dục nghề nghiệp Huyện.

Do Phòng Giáo dục và Đào tạo làm Khối trưởng, Phòng Tài nguyên và
Môi trường làm Khối phó.

Chỉ tiêu khen thưởng: 01 cờ thi đua của Ủy ban nhân dân Tỉnh xét tặng
cho đơn vị về nhất phong trào thi đua trong khối.

3. Khối 3:

Khối thi đua ngành Giáo dục - Đào tạo, Khối trưởng, Khối phó do Phòng
Giáo dục và Đào tạo phân công.

Chỉ tiêu khen thưởng: 03 cờ thi đua của Ủy ban nhân dân Tỉnh xét tặng
cho 03 đơn vị về nhất phong trào thi đua trong 03 khối.

II. CỤM THI ĐUA:

Cụm xã,  gồm Ủy ban nhân dân 10 xã,  thị  trấn: Thường Phước  1,
Thường Phước 2, Thường Thới Tiền, Thường Lạc, Thường Thới Hậu A, Long
Khánh A, Long Khánh B, Long Thuận, Phú Thuận A, Phú Thuận B.

Chỉ tiêu khen thưởng: 01 cờ thi đua của Ủy ban nhân dân Tỉnh xét cho
đơn vị về nhất phong trào thi đua trong cụm.

Do xã Thường Lạc làm Cụm trưởng, xã Long Khánh A Cụm phó.

III. ĐĂNG KÝ GIAO ƯỚC THI ĐUA

Các cơ quan, đơn vị là thành viên Khối, Cụm thi đua: gửi bảng đăng ký
chỉ tiêu thi đua về Trưởng Khối, Trưởng Cụm năm 2020 và Phòng Nội vụ trước
ngày 28/02/2020. Trưởng các Khối, Cụm thi đua có trách nhiệm tổng hợp, theo
dõi để làm cơ sở so sánh kết quả đăng ký đầu năm với kết quả thực hiện cuối
năm mà chấm điểm thi đua.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị, địa phương, các trưởng, phó khối, cụm thi
đua triển khai thực hiện tốt Công văn này. Trong quá trình thực hiện có vướng
mắc, khó khăn phản ánh về Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Huyện (qua phòng
Nội vụ) để được hướng dẫn./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Các PCT /UBND Huyện;
- TV/HĐTĐKT Huyện;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

	V/v phân công nhiệm vụ khối trưởng, cụm trưởng năm 2020
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Hồng Ngự, ngày tháng 02 năm 2020

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-02-10T07:49:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-02-10T07:52:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-02-10T07:52:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-02-10T07:53:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!